



PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0085/2017	PREGÃO Nº 0030/2017	21/08/2017

Objeto: AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES, GRAXAS E FILTROS, PARA REPOSIÇÃO EM VEÍCULOS E MÁQUINAS DA FROTA MUNICIPAL DE TACURU/MS, EM ATENDIMENTO DAS SOLICITAÇÕES EFETUADAS PELAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

AUTO PEÇAS REAL LTDA - ME

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
II	0001	01	ADITIVO PARA RADIADOR, EMBALAGEM COM 01 LITRO	UN	34,000	LUBRAX	18,00	612,00
II	0001	03	FILTRO DE AR - ARL 2204	UN	6,000	MANN	29,95	179,70
II	0001	04	FILTRO DE AR - C20325/2	UN	24,000	MANN	79,75	1.914,00
II	0001	05	FILTRO DE AR - C20500	UN	4,000	MANN	79,95	319,80
II	0001	06	FILTRO DE AR - C2496	UN	19,000	MANN	15,90	302,10
II	0001	07	FILTRO DE AR - C29108	UN	10,000	MANN	17,70	177,00
II	0001	08	FILTRO DE AR - CF 1000	UN	5,000	MANN	50,35	251,75
II	0001	09	FILTRO DE AR - TB 1374X	UN	10,000	MANN	124,60	1.246,00
II	0001	11	FILTRO DE COMBUSTÍVEL - DQ24057	UN	8,000	JOHN DEERE	62,85	502,80
II	0001	12	FILTRO DE COMBUSTÍVEL - FF5706	UN	8,000	FLEETGUARD	357,50	2.860,00
II	0001	13	FILTRO DE COMBUSTÍVEL - P 551034	UN	4,000	DONALDSON	384,60	1.538,40
II	0001	16	FILTRO DE COMBUSTÍVEL - PSC 75	UN	15,000	MANN	46,90	703,50
II	0001	18	FILTRO DE COMBUSTÍVEL - RE 62419	UN	12,000	JOHN DEERE	93,50	1.122,00
II	0001	19	FILTRO DE COMBUSTÍVEL - RE 62424	UN	12,000	JOHN DEERE	103,80	1.245,60
II	0001	20	FILTRO DE COMBUSTÍVEL - WK 10 002	UN	13,000	MANN	109,98	1.429,74
II	0001	21	FILTRO DE COMBUSTÍVEL - WK 1060/2	UN	13,000	MANN	79,75	1.036,75
II	0001	22	FILTRO DE COMBUSTÍVEL - WK 1060/4	UN	13,000	MANN	119,60	1.554,80
II	0001	24	FILTRO DE COMBUSTÍVEL - WK 950/22	UN	12,000	MANN	129,88	1.558,56
II	0001	25	FILTRO DE COMBUSTÍVEL - WK513	UN	6,000	MANN	16,35	98,10
II	0001	27	FILTRO DE ÓLEO - H 947/1	UN	10,000	MANN	21,90	219,00
II	0001	28	FILTRO DE ÓLEO - LF 16352	UN	7,000	FLEETGUARD	274,99	1.924,93
II	0001	29	FILTRO DE ÓLEO - MULTI S 3/4 D	UN	18,000	MANN	18,50	333,00
II	0001	33	FILTRO DE ÓLEO - W 6020	UN	6,000	MANN	30,00	180,00
II	0001	34	FILTRO DE ÓLEO - W 925	UN	10,000	MANN	146,35	1.463,50
II	0001	35	FILTRO DE ÓLEO - W610	UN	26,000	MANN	17,89	465,14
II	0001	41	ÓLEO LUBRIFICANTE - 15W40 SEMI SINTÉTICO, EMBALAGEM COM 01 LITRO	UN	84,000	LUBRAX	24,75	2.079,00
II	0001	44	ÓLEO LUBRIFICANTE - 20W50, EMBALAGEM COM 01 LITRO	UN	72,000	LUBRAX	18,60	1.339,20
II	0001	49	ÓLEO LUBRIFICANTE 2T, EMBALAGEM COM 500 ML	UN	23,000	LUBRAX	8,38	192,74
II	0001	50	ÓLEO LUBRIFICANTE 4T 20W50 PARA MOTO, EMBALAGEM COM 01 LITRO	UN	15,000	LUBRAX	18,75	281,25
II	0001	51	ÓLEO PARA EMBREAGEM DOT 4, EMBALAGEM COM 500 ML	UN	39,000	VARGAS	16,60	647,40

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: R\$ 27.777,76

SILVA & EUGENIO LTDA - ME

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
-------	------	------	-----------------------	---------	--------	-------	-------------	-------------

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PROCESSO 0085/2017

Folha 1 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
II	0001	02	FILTRO DE ÁGUA - WA 940	UN	5,000	TECFIL	109,90	549,50
II	0001	10	FILTRO DE COMBUSTÍVEL - BF 707	UN	35,000	BOSCH	9,40	329,00
II	0001	14	FILTRO DE COMBUSTÍVEL - PC2/255	UN	20,000	TECFIL	18,75	375,00
II	0001	15	FILTRO DE COMBUSTÍVEL - PSC 496	UN	12,000	TECFIL	27,83	333,96
II	0001	17	FILTRO DE COMBUSTÍVEL - PSL 962	UN	10,000	TECFIL	34,00	340,00
II	0001	23	FILTRO DE COMBUSTÍVEL - WK 842	UN	20,000	TECFIL	32,20	644,00
II	0001	26	FILTRO DE ÓLEO - 366	UN	10,000	TECFIL	24,25	242,50
II	0001	30	FILTRO DE ÓLEO - PSL 900	UN	10,000	TECFIL	29,10	291,00
II	0001	31	FILTRO DE OLÉO - PSL 962	UN	10,000	TECFIL	33,30	333,00
II	0001	32	FILTRO DE ÓLEO - W 1135/3	UN	9,000	TECFIL	57,85	520,65
II	0001	36	GRAXA PARA CHASSIS, TAMBOR 170 KG	UN	3,000	IPIRANGA	1.692,80	5.078,40
II	0001	37	GRAXA ROLAMENTO, BALDE 18 KG	UN	4,000	IPIRANGA	349,50	1.398,00
II	0001	38	ÓLEO DE FREIO DOT 3, EMBALAGEM COM 500 ML	UN	51,000	BOSCH	13,62	694,62
II	0001	39	ÓLEO LUBRIFICANTE - 10 W, BALDE COM 20 LITROS	UN	8,000	IPIRANGA	294,35	2.354,80
II	0001	40	OLEO LUBRIFICANTE - 140, BALDE 20 LITROS	UN	23,000	IPIRANGA	333,90	7.679,70
II	0001	42	ÓLEO LUBRIFICANTE - 15W40, BALDE 20 LITROS	UN	53,000	IPIRANGA	233,80	12.391,40
II	0001	43	ÓLEO LUBRIFICANTE - 20W40, BALDE 20 LITROS	UN	38,000	IPIRANGA	229,50	8.721,00
II	0001	45	OLEO LUBRIFICANTE - 433, BALDE 20 LITROS	UN	12,000	IPIRANGA	297,50	3.570,00
II	0001	46	ÓLEO LUBRIFICANTE - 68, BALDE 20 LITROS	UN	38,000	IPIRANGA	197,10	7.489,80
II	0001	47	ÓLEO LUBRIFICANTE - 90, BALDE 20 LITROS	UN	30,000	IPIRANGA	293,40	8.802,00
II	0001	48	ÓLEO LUBRIFICANTE - TIPO A, BALDE 20 LITROS	UN	15,000	PRIME	267,30	4.009,50

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 66.147,83**